
BUPATI ROTE NDAO 

PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR 

PERATURAN BUPATI ROTE NDAO 

NOMOR 2 TAHUN 2022 

TEN'TANG 

PENCABUTAN ATAS PERATURAN BUPATI ROTE NDAO 

NOMOR 4 TAHUN 2016 TENTANG HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) 

BAHAN BAKAR MINYAK (BBM) BERSUBSIDI DIWILAYAH 

KABUPATEN ROTE NDAO SEBAGAIMANA TELAH DIUBAH DENGAN 

PERATURAN BUPATI ROTE NDAO NOMOR 17 TAHUN 2016 

TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI ROTE NDAO 

NOMOR 4 TAHUN 2014 TENTANG HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) 

BAHAN BAKAR MINYAK (BBM) BERSUBSIDI 

DIWILAYAH KABUPATEN ROTE NDAO 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI ROTE NDAO, 

Menimbang a. bahwa Peraturan Bupati Rote Ndao Nomor 4 Tahun 2016 tentang Harga Eceran Tertinggi (HET) Bahan Bakar Minyak (BBM) Bersubsidi di Wilayah Kabupaten Rote Ndao sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Rote Ndao Nomor 17 Tahun 2016 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Rote Ndao Nomor 4 Tahun 2016 tentang Harga Eceran Tertinggi (HET) Bahan Bakar Minyak (BBM) Bersubsidi di Wilayah Kabupaten Rote Ndao sudah tidak sesuai dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku; b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati Rote Ndao tentang Pencabutan Atas Peraturan Bupati Rote Ndao Nomor 4 Tahun 2016 tentang Harga Eceran Tertinggi (HET) Bahan Bakar Minyak (BBM) Bersubsidi di Wilayah Kabupaten Rote Ndao Sebagaimana Telah Diubah Dengan Peraturan Bupati Rote Ndao Nomor 17 Tahun 2016 Tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Rote Ndao Nomor 4 Tahun 2016 Tentang Harga Eceran Tertinggi (HET) Bahan Bakar Minyak (BBM) Bersubsidi di Wilayah Kabupaten Rote Ndao; 

Mengingat.. � 



Mengingat 1 .  Pasa.l Pasa.l 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara 

Republik Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2002 tentang 

Pembentukan Kabupaten Rote Ndao di Provinsi Nusa 

Tenggara Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2002 Nomor 22, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4184); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587); 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 1 1  Tahun 2020 tentang 

Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6573); 

4. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang 

Administrasi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 292, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5601); 

sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 

Nomor 1 1  Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6573); 

5. Peraturan Presiden Nomor 191 Tahun 2014 tentang 

Penyediaan, Pendistribusian dan Harga Jual Eceran 

Bahan Bakar Minyak (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 399); sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Presiden Republik Indonesia 

Nomor 69 Tahun 2021 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Presiden Nomor 191  Tahun 2014 tentang 

Penyediaan, Pendistribusian dan Harga Jual Eceran 

Bahan Bakar Minyak (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2021 Nomor 169); 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 
tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036); 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri 
Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 

80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum 

Daerah (Serita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 
Nomor 157); 

Memutuskan.. � 



MEMU TUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI ROTE NDAO TENTANG PENCABUTAN ATAS 
PERATURAN BUPAT ROTE NDAO NOMOR 4 TAHUN 2016 
TENTANG HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) BAHAN BAKAR 
MINYAK (BBM) BERSUBSIDI DIWILAYAH KABUPATEN ROTE 
NDAO SEBAGAIMANA TELAH DIUBAH DENGAN PERATURAN 
BUPATJ ROTE NDAO NOMOR 17 TAHUN 2016 TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI ROTE NDAO NOMOR 4 
TAHUN 2016 TENTANG HARGA ECERAN TERTJNGGI (HET] 
BAHAN BAKAR MINYAK (BBM) BERSUBSJDI DTWJLAYAH 
KABUPATEN ROTE NDAO 

Pasal I 

Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, Peraturan Bupati Rote Ndao 

Nomor 4 Tahun 2016 tentang Harga Eceran Tertinggi (HET) Bahan Bakar 

Minyak (BBM) Bersubsidi di Wilayah Kabupaten Rote Ndao (Serita Daerah 

Kabupaten Rote Ndao Tahun 2016 Nomor 0216); sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Bupati Rote Ndao Nomor 17  Tahun 2016 tentang Perubahan 

Atas Peraturan Bupati Rote Ndao Nomor 4 Tahun 2016 tentang Harga Eceran 

Tertinggi (HET) Bahan Bakar Minyak (BBM) Bersubsidi di Wilayah Kabupaten 

Rote Ndao (Berita Daerah Kabupaten Rote Ndao Tahun 2016 Nomor 0375) 

dicabut dan dinyatakan tidak berlaku. 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan Peraturan Bupati mt 

dengan penempatannya dalarn Berita Daerah Kabupaten Rote Ndao. 

Ditetapkan di Ba'a 

pg@i#rage! $ {enua. 2022 
,,   '[>} F9gr e NDAO, 

% 

" IN ULLU 

 

Diundang di Ba'a 

pada S (au 2022, 

�-,\p..1-1 DAERAH KABUPATEN ROTE NDAO, 
4$ 

f(ctr@.is/' 
kt 

/ONA-SMATHEOS SELLY 
• + 

BERITA DAERAH KABUPATEN ROTE NDAO TAHUN 2022 NOMOR 002 


